ПРОТОКОЛ №3
заседания Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
г. Москва                                                                                                               02.09.2019

Председатель: Иванов И.И.
Секретарь: Александрова А.А.
Повестка дня:
1. Беседа с воспитанниками Пудовым М. и Лукашенковым Э. о поведении на переменах.
2. Профилактическая беседа с Лупиным С.
Слушали: Классного руководителя 6 класса Горяеву Е.Е., которая отчиталась о проведенной профилактической работе с Пудовым М., Лукашенковым Э и Лупиным С.
Также были заслушаны учащиеся. Горяева Е.Е. объяснила юношам, что они нарушают внутренний распорядок школы, что в дальнейшем может отразиться на их характеристике.

Председатель: Иванов
Секретарь: Александрова

[bookmark: _GoBack]